
 

 

 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL PARA COORDENAÇÃO DE CAMPI 

PORTARIA. Nº 018/24 – CEC, de 08 de Março de 2024. 

ASSUNTO: Designação dos membros para composição da Sub Comissão Eleitoral que 

irá organizar a eleição para escolha de Coordenação de Campus VI - Paragominas, da 

Universidade do Estado do Pará. 

O Presidente da Comissão Eleitoral Central para Coordenação de Campi, no uso das 

atribuições que lhe conferem o Regimento Eleitoral em vigor, e em cumprimento à 

indicação da Coordenação do supracitado campus: 

RESOLVE 

 
Designar os membros para composição de Sub Comissão Eleitoral que irá organizar a 

eleição para escolha de Coordenação de Campus VI - Paragominas, da Universidade do 

Estado do Pará. 

 
Nome Representação 

 Hebe Simone Sousa Ripardo Docente 
 Nara de Araújo Andrade Técnica Administrativa. 
 Matheus Vinícius da Costa Monteiro Discente. 

 
 

 
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ. 

Belém, 08 de Março de 2024. 
 
 

 

 
 

Smayk Bardosa Sousa 
Presidente da Comissão Eleitoral Central 


		2024-03-08T13:10:21-0300




